SERV. DETERMINAZIONI D¥m7
TRASMESSA UFF. 129

zj’:/&’% 7’9

CITTA DI RAGUSA

C Ok SETTORE VIII

emttha st

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Progetto speciale per I'utilizzo delle

indata 1 9 LUG. 2005 risorse economiche relative alla concessione dei
o contributi per il recupero dell’edilizia privata a-
N. 657 bitativa e per il restauro delle facciate nei Centri

- Storici di Ragusa .
N. /4% SETTORE Vil LIQUIDAZIONE RELATIVA AL 3° BIME-
STRE |

DATA 06 - 01 - 1e”;]

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

wa kol Ash. 1€ LR 6(/94
BIL {005 Rus ool cAP. 2408 é’,so‘/c B QQQMQ(Q IMP. 84¢4[os - JZ;i- o%/og

FUNZ. 4 SERV. ¢ INTER. 3
Som an e Qi\é \.U«\al%\&\*Q Qe 5\1‘{7%\*&_ Ao el 2452 ,’&90‘1

IL RAGIONIE RE
g e

L’anno duemilacinque, il giomo S del mese di /&f%b ©
nell’ufficio del Settore VIII su proposta del Geom. Mario Dipasquale il di-
rigente Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinaziong:




IL DIRIGENTE

- Vista la proposta del Geom. Mario Dipasqual
relativa all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibi-
le del presente provvedimento;

- Vista la copertura finanziaria;

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto 1l’art. 47 dello statuto di gquesto Comune;

DETERMINA

1) Liguidare la somma di €. 3.846,63 per la prestazione avve-
nuta ai componenti del gruppo di lavoro composto dai di-
pendenti: geom. Renzo Ottaviano, geom. Rosario Di Modica
sig.ra Pasqgua Scarso e sig. Carmelo Campo, il tutto secondo
lo schema allegato che fa parte integrante e sostanziale
del presente atto;

2) Dare atto che la somma risulta gia impegnata con la deter-
minazione dirigenziale n. 2152 del 28 settembre 2004 con
imputazione al @Q.\»Q,(oﬂ LRSS Q\oQﬁt 4 Qs

Aok 18 LR 6181 RiL .2 005 Ray gools Cim(@.%Sk/oﬁ@wﬁé"é’@/@f

: )
3) Autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere il 3° mandato

di pagamento, del progetto in parola.

PARTE INTEGRANTE:
PROPOSTA E PROSPETTO ECONOMICO.

Ragusa Li

IL DIRIGENTE : TORE
Arch. Gilorgi osi

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:

IL DIRIGENTE E

&b Arch. Gilorg olosi
v

ILSINDACO L SEGRETARIGSRNER




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90, e ai
sensi dell’art. 153 co.5 del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 del regolamento con-

tabilita C.C.n. 48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa li, [4- 010\ \
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

|

B
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Raguéa.z./.{'. } “05

IL MESSO COMUNALE

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimerito del suinfiicato periodo di
pubblicazione e cioé dal. (4= 1. @5 . . .. al.2.7- 3 a5 ...

Ragusa. 2 X’f} -0 5’
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servjre per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




